
 
 

 

 

 
 

 

 

Atvērtais ieguldījumu fonds 
Signet Sustainability Promoting Fund 

 

 
2023. pusgada pārskats (neauditēts) 
(par periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam) 

  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

2 

 

Saturs 
 
Saturs ................................................................................................................................... 2 

Informācija par ieguldījumu fondu ...................................................................................... 3 

Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības ziņojums ....................................................................... 4 

Aktīvu un saistību pārskats .................................................................................................. 5 

Ienākumu un izdevumu pārskats ......................................................................................... 6 

Neto aktīvu kustības pārskats .............................................................................................. 7 

Finanšu pārskata pielikums ........................................................................................... 8-10 

  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

3 

Informācija par ieguldījumu fondu 
 

Fonda nosaukums: Signet Sustainability Promoting Fund 

Fonda veids: Atvērtais ieguldījumu fonds 

Fonda reģistrācijas numurs, datums: FL272, 2021. gada 16. novembris 
  

Fonda pārvaldes sabiedrība: Signet Asset Management Latvia IPS 

Juridiskā adrese: Antonijas iela 3-1, Rīga, LV-1010, Latvija 

Reģistrācijas numurs: 40103362872 

Licences numurs, datums: 06.03.07.439/317, izsniegta 2011. gada 21. aprīlī 

  

Fonda līdzekļu turētājbanka: Signet Bank AS 

Juridiskā adrese: Antonijas iela 3, Rīga, LV-1010, Latvija 

Reģistrācijas numurs: 40003076407 
  

Fonda pārvaldes sabiedrības padome: Padomes loceklis Sergejs Zaicevs, iecelts 17.06.2021. 
Padomes loceklis Tatjana Drobina, iecelts 22.11.2017. 
Padomes loceklis Serge Umansky, iecelts 17.06.2021. 

Fonda pārvaldes sabiedrības valde: Valdes priekšsēdētājs Aleksejs Generalovs, iecelts 
07.10.2019. 
Valdes loceklis Reinis Zauers, iecelts 15.10.2015. 
Valdes locekle Ineta Done, iecelta 15.10.2015. 
Valdes loceklis Harijs Beķeris, iecelts 07.10.2019. 

Ar fonda pārvaldi saistīto tiesību un 
pienākumu apraksts: 

Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības valdes locekļi veic 
visus Latvijas Republikas normatīvajos aktos un 
ieguldījumu pārvaldes sabiedrības statūtos paredzētos 
valdes pienākumus. 

Fonda pārvaldnieki: Aleksejs Generalovs 
Harijs Beķeris, CMT 

Ar fonda pārvaldi saistīto tiesību un 
pienākumu apraksts: 

Fonda pārvaldnieki veic visus Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos un ieguldījumu fonda prospektā 
paredzētos pārvaldnieka pienākumus. 

  

Finanšu pārskata periods: 2023. gada 01. janvāris – 2023. gada 30. jūnijs 
  

Revidents: SIA „BDO ASSURANCE” 
Kaļķu iela 15-3B, Rīga, LV-1050, Latvija 
Licence Nr.182 

 

 

 

 



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

4 

Ieguldījumu pārvaldes sabiedrības ziņojums 
 
“Signet Sustainability Promoting Fund” (turpmāk tekstā – Fonds) ir atvērtais ieguldījumu fonds. 

Fonda pārvaldnieks ir ieguldījumu pārvaldes sabiedrība “Signet Asset Management Latvia IPS” reģistrācijas 
numurs: 40103362872, juridiskā adrese: Antonijas iela 3-1, Rīga, LV-1010, Latvija. Licence ieguldījumu 
pārvaldes pakalpojumu sniegšanai Nr. 06.03.07.439/317, kas izsniegta 2011. gada 21. aprīlī. Fonds reģistrēts 
2021. gada 16. novembrī, savu darbību uzsācis 2022. gada 9. novembrī 

Fonda ieguldīšanas mērķis ir sniegt ieguldītājiem iespēju gūt kapitāla pieaugumu ilgtermiņā, veicot 
diversificētus ieguldījumus parāda un kapitāla vērtspapīros. Fonda ilgtspējas mērķis ir klimata pārmaiņu 
mazināšana, vērtējot tādus rādītājus kā siltumnīcefekta gāzu emisijas, oglekļa pēdas nospiedums, SEG 
emisijas intensitāte u.c. Par pamatu tiek atlasītas kompānijas, kas pievērš pastiprinātu uzmanību ilgtspējas 
riskiem un pārvalda tos labāk par saviem konkurentiem. Ieguldījumi tiek veikti finanšu instrumentos, kuriem 
savā nozarē ir mazākā negatīvā ietekme uz ilgtspējas faktoriem. 

Pirmais pusgads tika aizvadīts Centrālo Banku ierobežojošās monetārās politikas zīmē. Nolūkā ierobežot 
inflācijas tempu Centrālās Bankas visā pasaulē turpināja strauji palielināt bāzes likmes. Rezultātā  bāzes 
procentu likmes Eiropā uz pusgada beigām bija 3.5%. Ievērojamu šo faktu padara tas, ka pirms 12 mēnešiem 
bāzes procentu likmes Eiropā bija negatīvas -0.5%. Tas bija lielākais ietekmējošais faktors, kas pirmajā 
pusgadā radīja spiedienu uz valsts un investīciju reitinga korporatīvo obligāciju tirgiem. 

Sagaidāms, ka tuvākajos pāris mēnešos gan Eiropas Centrālā banka, gan ASV veiks pēdējās likmju celšanas 
šajā ciklā, jo inflācija pieauguma temps uzrāda tendenci katru mēnesi samazināties, turklāt augstās bāzes 
likmes ir ievērojami sadārdzinājušas kredītus, un patērētāji to sāks izjust arvien vairāk. Daudz ir ticis mēļots 
par recesijas draudiem, taču pagaidām ekonomikas ASV un Eiropā ir bijušas noturīgas, taču apsteidzošie 
makroekonomiskie indikatori nepielūdzami norāda uz potenciālu vājumu. Gada otrajā pusgadā finanšu tirgos 
iespējams piedzīvosim lielākas cenu svārstības, kas radītu potenciāli labvēlīgākus apstākļus Fondā veikt 
ieguldījumus kapitāla vērtspapīros. Pagaidām Fonda ieguldījumi tiek veikti zema riska korporatīvajās 
obligācijās, nolūkā saglabāt Fonda vērtību recesijas priekšvakarā. 

Fonda aktīvu vērtība uz 2023. gada 30. jūniju ir 2 091 264 EUR un neto aktīvu vērtība ir 2 087 389 EUR. Vienas 
ieguldījumu apliecības vērtība uz perioda beigām ir 99.399 EUR, kas pārskata periodā deva 0.27% vērtības 
pieaugumu. Kopējās pārvaldīšanas izmaksas pārskata periodā sastādīja 18 535 EUR, kas nepārsniedz 
prospektā noteikto 4% maksimālo izmaksu apjomu. No tām 15 569 EUR sastādīja atlīdzība ieguldījumu 
pārvaldes sabiedrībai, 1 557 EUR bija turētājbankas atlīdzība, 1 038 EUR pārējie pārvaldes izdevumi un 371 
EUR pārējie izdevumi. 

 

______________________ ______________________ 

Aleksejs Generalovs Harijs Beķeris 

Signet Asset Management Latvia IPS Signet Asset Management Latvia IPS 

Valdes priekšsēdētājs, fonda pārvaldnieks Valdes loceklis, fonda pārvaldnieks 

 

Rīgā, 2023. gada 27. jūlijā  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

5 

Aktīvu un saistību pārskats 
 

 Piezīme 
30.06.2023. 

EUR 
31.12.2022. 

EUR 
    
Aktīvi    
Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 1. 741 671 745 195 
Finanšu aktīvi, kas novērtēti patiesajā vērtībā ar atspoguļojumu peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā 

   

Parāda vērtspapīri 2. 1 349 593 1 339 759 
Kopā aktīvi  2 091 264 2 084 954 
    
Saistības    
Uzkrātie izdevumi  3 875 3 224 
Kopā saistības   3 875 3 224 
    
Neto aktīvi  2 087 389 2 081 730 

 

Pielikums no 8. līdz 10. lappusei ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

______________________ 
Aleksejs Generalovs 
Signet Asset Management Latvia IPS 
Valdes priekšsēdētājs 

 
Rīgā, 2023. gada 27. jūlijā 

 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

6 

Ienākumu un izdevumu pārskats 
 

 
01.01.2023. - 
30.06.2023. 

EUR 

16.11.2021. – 
31.12.2022.  

EUR 
Pārskata perioda ienākumi   
Procentu ienākumi 11 894 2 681 
Kopā ienākumi 11 894 138 344 
   
Pārskata perioda izdevumi   
Atlīdzība ieguldījumu pārvaldes sabiedrībai (15 569) (4 388) 
Atlīdzība turētājbankai (1 557) (439) 
Pārējie fonda pārvaldes izdevumi (1 038) (467) 
Pārējie fonda izdevumi (371) - 
Kopā izdevumi (18 535) (5 294) 
   
Realizētais ieguldījumu vērtības pieaugums 1 864 - 
Nerealizētais ieguldījumu vērtības pieaugums/(samazinājums) 10 436 (15 657) 
Ieguldījumu vērtības pieaugums/(samazinājums) kopā 12 300 (15 657) 
   
Ieguldījumu rezultātā gūtais neto aktīvu pieaugums/(samazinājums) 5 659 (18 270) 

 

Pielikums no 8. līdz 10. lappusei ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

______________________ 
Aleksejs Generalovs 
Signet Asset Management Latvia IPS 
Valdes priekšsēdētājs 

 
Rīgā, 2023. gada 27. jūlijā 

 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

7 

Neto aktīvu kustības pārskats 
 

 
01.01.2023. - 
30.06.2023. 

EUR 

16.11.2021. – 
31.12.2022. 

EUR 
Neto aktīvi pārskata perioda sākumā 2 081 730 - 
Ieguldījumu rezultātā gūtais neto aktīvu pieaugums/(samazinājums) 5 659 (18 270) 
   
Darījumi ar ieguldījumu apliecībām un daļām   
Ienākumi no ieguldījumu apliecību un daļu pārdošanas - 2 100 000 
Ieguldījumu apliecību un daļu atpakaļpirkšanas izdevumi - - 
Neto aktīvu pieaugums no darījumiem ar ieguldījumu apliecībām un 
daļām - 2 100 000 
Neto aktīvu pieaugums/(samazinājums) pārskata periodā 5 659 (18 270) 
Neto aktīvi pārskata perioda beigās 2 087 389 2 081 730 
   
Emitēto ieguldījumu apliecību un daļu skaits pārskata perioda sākumā 21 000.000 - 
Emitēto ieguldījumu apliecību un daļu skaits pārskata perioda beigās 21 000.000 21 000.000 
Neto aktīvi uz vienu ieguldījumu apliecību un daļu pārskata perioda sākumā 99.130 - 
Neto aktīvi uz vienu ieguldījumu apliecību un daļu pārskata perioda beigās 99.399 99.130 

 

Pielikums no 8. līdz 10. lappusei ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

______________________ 
Aleksejs Generalovs 
Signet Asset Management Latvia IPS 
Valdes priekšsēdētājs 

 
Rīgā, 2023. gada 27. jūlijā 

 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

8 

Finanšu pārskata pielikums 
 
1. Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 

  
30.06.2023. 

Procentos 
no fonda 

neto 
aktīviem 

31.12.2022. 
Procentos 
no fonda 

neto 
aktīviem EUR EUR 

Prasības uz pieprasījumu pret Signet Bank 741 671 35.53% 745 195 35.80% 

Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm kopā 741 671 35.53% 745 195 35.80% 

 

2. Parāda vērstpapīri 

 Parāda vērtspapīri pēc to emitenta izcelsmes valsts uz 30.06.2023. 

Finanšu instrumenta nosaukums ISIN kods Valūta Nomināl-
vērtība 

Iegādes 
vērtība 

 
30.06.2023. 

EUR 

Procentos 
no fonda 

neto 
aktīviem  

Regulētos tirgos tirgotie finanšu instrumenti 

ASV emitentu parādu instrumenti 
PPG Industries Inc 01.06.2025 
1.875% 

XS2484339499 EUR 100 000 97 225 96 015 4.60% 

Schneider Electric SE 01.06.2025 
3.375% FR001400H5F4 EUR 100 000 100 496 99 762 4.78% 

Francijas emitentu parādu instrumenti 
Cie de Saint-Gobain 15.03.2024 
0.625% XS1962554785 EUR 100 000 97 350 97 863 4.69% 

Lietuvas emitentu parādu instrumenti 
Atsinauijinancios Energetikos 
Investicijos UAB 14.12.2025 
5.000% 

LT0000405938 EUR 100 000 94 506 92 322 4.42% 

Meksikas emitentu parādu instrumenti 
America Movil SAB de CV 
10.03.2024 1.5% 

XS1379122101 EUR 100 000 99 669 98 461 4.72% 

Nīderlandes emitentu parādu instrumenti 
Koninklijke DSM NV 28.09.2026 
0.75% 

XS1495373505 EUR 200 000 183 170 184 048 8.82% 

Vācijas emitentu parādu instrumenti 
Fresenius Medical Care AG & Co 
KGaA 29.11.2023 0.25% XS2084510069 EUR 100 000 97 820 98 522 4.72% 

Fresenius SE & Co KGaA 
01.02.2024 4.% XS1026109204 EUR 100 000 102 513 101 503 4.86% 

Volkswagen International Finance 
NV 28.03.2025 3.125% XS2491738352 EUR 100 000 100 379 98 765 4.73% 

Regulētos tirgos tirgotie finanšu instrumenti kopā 967 261 46.34% 
 

 

 

 

 



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

9 

 

2. Parāda vērstpapīri (turpinājums) 

Parāda vērtspapīri pēc to emitenta izcelsmes valsts uz 30.06.2023. (turpinājums) 

Finanšu instrumenta nosaukums ISIN kods Valūta Nomināl-
vērtība 

Iegādes 
vērtība 

 
30.06.2023. 

EUR 

Procentos 
no fonda 

neto 
aktīviem  

Regulētos tirgos netirgotie finanšu instrumenti 
Itālijas emitentu parādu instrumenti 
Coca-Cola HBC Finance BV 23.09.2025 
2.75% 

XS2533012790 EUR 200 000 198 619 199 223 9.54% 

Lielbritānijas emitentu parādu instrumenti 
International Distributions Services PLC 
08.10.2026 1.25% XS2063268754 EUR 200 000 178 941 183 109 8.77% 

Regulētos tirgos netirgotie finanšu instrumenti kopā 382 332 18.32% 
 

      
Parāda instrumenti kopā         1 349 593 64.65% 

 

Parāda vērtspapīri pēc to emitenta izcelsmes valsts uz 31.12.2022. 

Finanšu instrumenta nosaukums ISIN kods Valūta Nomināl-
vērtība 

Iegādes 
vērtība 

31.12.2022. 
EUR 

Procentos no 
fonda      
neto 

aktīviem 
Regulētos tirgos tirgotie finanšu instrumenti 
ASV emitentu parādu instrumenti 
PPG Industries Inc 01.06.2025 1.875% XS2484339499 EUR 100 000 97 225 96 417 4.63% 
Francijas emitentu parādu instrumenti 
Cie de Saint-Gobain 15.03.2024 0.625% XS1962554785 EUR 100 000 97 350 97 172 4.67% 
Lielbritānijas emitentu parādu instrumenti 
British Telecommunications PLC 
23.06.2024 1.% 

XS1637334803 EUR 100 000 97 177 96 539 4.64% 

Meksikas emitentu parādu instrumenti 
America Movil SAB de CV 10.03.2024 1.5% XS1379122101 EUR 100 000 99 669 98 705 4.74% 
Somijas emitentu parādu instrumenti 
Nokia Oyj 15.03.2024 2.% XS1577731604 EUR 100 000 100 122 99 531 4.78% 
Vācijas emitentu parādu instrumenti 
Fresenius Medical Care AG & Co KGaA 
29.11.2023 0.25% 

XS2084510069 EUR 100 000 97 820 97 428 4.68% 

Fresenius SE & Co KGaA 01.02.2024 4.% XS1026109204 EUR 100 000 102 513 101 771 4.89% 
Volkswagen International Finance NV 
28.03.2025 3.125% 

XS2491738352 EUR 100 000 100 379 99 435 4.77% 

Regulētos tirgos tirgotie finanšu instrumenti kopā 786 998 37.80% 
  



Signet Sustainability Promotimg Fund 
2023. pusgada pārskats  
 

 
 

10 

2. Parāda vērstpapīri (turpinājums) 

Parāda vērtspapīri pēc to emitenta izcelsmes valsts uz 31.12.2022. (turpinājums) 

Finanšu instrumenta nosaukums ISIN kods Valūta Nomināl-
vērtība 

Iegādes 
vērtība 

31.12.2022. 
EUR 

Procentos no 
fonda       
neto 

aktīviem 
Regulētos tirgos netirgotie finanšu instrumenti 
Itālijas emitentu parādu instrumenti 
Coca-Cola HBC Finance BV 23.09.2025 
2.75% 

XS2533012790 EUR 200 000 198 619 195 676 9.40% 

Lielbritānijas emitentu parādu instrumenti 
International Distributions Services PLC 
08.10.2026 1.25% 

XS2063268754 EUR 200 000 178 941 177 457 8.52% 

Nīderlandes emitentu parādu instrumenti 
Koninklijke DSM NV 28.09.2026 0.75% XS1495373505 EUR 200 000 183 170 179 628 8.63% 
Regulētos tirgos netirgotie finanšu instrumenti kopā 552 761 26.55% 
Parāda instrumenti kopā 1 339 759 64.35% 
 

3. Fonda darbības rādītāju dinamika 

  
30.06.2023 31.12.2022. 

EUR EUR 

Fonda ieguldījumu apliecību skaits 21 000.000 21 000.000 

Fonda ieguldījumu apliecības vērtība 99.399 99.130 

Fonda neto aktīvu vērtība 2 087 389 2 081 730 

Fonda ienesīgums (% gadā) 0.27% -6.06% 

 

4. Ieguldījumu kustība par laika periodu no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 30. jūnijam 

 
Uzskaites vērtība 
pārskata perioda 

sākumā 

Palielinājums 
pārskata periodā 

Samazinājums 
pārskata periodā Pārvērtēšana 

Uzskaites vērtība 
pārskata perioda 

beigās 
Parāda vērtspapīri 1 339 759 206 896 208 962 11 900 1 349 593 
Kopā ieguldījumi 1 339 759 206 896 208 962 11 900 1 349 593 
Ieguldījumu kustība par laika periodu no 2021. gada 16. novembra līdz 2022. gada 31. decembrim 

 
Uzskaites vērtība 
pārskata perioda 

sākumā 

Palielinājums 
pārskata periodā 

Samazinājums 
pārskata periodā Pārvērtēšana 

Uzskaites vērtība 
pārskata perioda 

beigās 
Parāda vērtspapīri - 1 355 666 (250) (15 657) 1 339 759 
Kopā ieguldījumi - 1 355 666 (250) (15 657) 1 339 759 
 

Palielinājums pārskata periodā ietver izdevumus ieguldījumu iegādei un atzītos procentu ieņēmumus. 
Samazinājums pārskata periodā ietver ienākumus no ieguldījumu pārdošanas, dzēšanas un saņemtos 
kuponus. Pārvērtēšana ietver ieguldījumu vērtības izmaiņas un valūtas kursa svārstību rezultātu. 

 


